
 

 

UCHWAŁA Nr II.8.2014 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

 
w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Złotów 

 
 

 

 

         Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1050) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Mając na uwadze zakres wykonywanych przez Wójta Gminy Złotów zadań                   

i charakter jego pracy oraz wielkość Gminy przyznaje się Wójtowi Gminy – p. Piotrowi 

Lach dodatek specjalny  w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naliczenia 

dodatku specjalnego od dnia 1 grudnia 2014 r.  

 

 
                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                           /-/ Sławomir Czyżyk 

 

 

 

                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II.8.2014 Rady Gminy Złotów  

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Złotów 

 

 

 
 Zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050) wójtowi 

przysługuje dodatek specjalny w kwocie wynoszącej, co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 

40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek ten przyznaje 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

Biorąc pod uwagę wielkość Gminy, zakres wykonywanych przez Wójta Gminy zadań              

i charakter jego pracy uznaje się za zasadne przyznanie dodatku specjalnego w wysokości 

30%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 
                                               

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                           /-/ Sławomir Czyżyk 

 

 

 


